na budowie chodnika dla pieszych od kaplicy kościelnej do zatoki autobusowej strona 

prawa i od przejścia dla pieszych do zatoki autobusowej strona lewa w miejscowości 

Siedleszczany wraz z niezbędną  infrastrukturą i urządzeniami budowlanymi”  
w wysokości  36 000,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy 00/100), 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i  Gminy Baranów Sandomierski do zawarcia   

z Samorządem Województwa Podkarpackiego  umowy dotyczącej  pomocy rzeczowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski.